



znak sprawy: 3/PN/2017/AHB

Warszawa, dn. 17.02.2017 r.

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 16.02.2017 r.

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, dokonuje sprostowania do pisma z dnia 16 lutego 2017 roku dotyczącego odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego na **Dostawę wyrobów medycznych do Apteki Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji** – znak sprawy 3/PN/2017/AHB

JEST:

„Pytanie nr 33.

Zadanie 17 poz. 1 Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 36 mm odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź do pytania 33.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.”

WINNO BYĆ:

„Pytanie nr 33.

Zadanie 17 poz. 1 Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 36 mm odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź do pytania 33.

Zamawiający dopuszcza powyższe.”

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia **23 lutego 2017 r.** na dzień **24 lutego 2017 r.** Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia **23 lutego 2017 r.** na dzień **24 lutego 2017 r.** Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.